
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

8. Runde
18.11.2025 18:00
Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

SV Bäder SW Westbahn
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6282 STEINER Doris 12
127

1
133
1

121
1

116
1

497
4

1

6041 BERNTHALER Sylvia 15
102

0
112
0

110
1

131
1

455
2

1

3298 SMOLEK Zlatko 14
98
0

125
1

111
0

121
1

455
2

0

6417 KÜHRER Sabine 12
143

1
94
0

132
1

131
0

500
2

1

Ersatz
6416 MÜLLER Renate ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6067 REISCHL Stefanie 25
97
0

92
0

103
0

98
0

390
0

0

1623 PEZEL Peter 22
106
1

115
1

105
0

103
0

429
2

0

1290 FIGULA Stanislaw 18
120
1

113
0

120
1

105
0

458
2

1

6121 HOLZKNECHT Melitta 19
92
0

126
1

110
0

138
1

466
2

0

Ersatz
6166 GAVRIC Ruzica ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

476,75 1907 53 2 10
5 : 1

+ 164 -
6 0 84 1743 435,75

Mannschaftskapitän: BERNTHALER Sylvia Schiedsrichter: BUGELMÜLLLER Christine Mannschaftskapitän: BUGELMÜLLER Christine

erstellt am 14.02.2026 08:07


