

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 8. Runde
 Datum: 18.11.2025 18:00
 Kegelbahn: Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



SV Bäder

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6282	STEINER Doris	12	127	133	121	116	497	1	
			1	1	1	1	4		
6041	BERNTHALER Sylvia	15	102	112	110	131	455	1	
			0	0	1	1	2		
3298	SMOLEK Zlatko	14	98	125	111	121	455	0	
			0	1	0	1	2		
6417	KÜHRER Sabine	12	143	94	132	131	500	1	
			1	0	1	0	2		
Ersatz									
6416	MÜLLER Renate		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6067	REISCHL Stefanie	25	97	92	103	98	390	0	
			0	0	0	0	0		
1623	PEZEL Peter	22	106	115	105	103	429	0	
			1	1	0	0	2		
1290	FIGULA Stanislaw	18	120	113	120	105	458	1	
			1	0	1	0	2		
6121	HOLZKNECHT Melitta	19	92	126	110	138	466	0	
			0	1	0	1	2		
Ersatz									
6166	GAVRIC Ruzica		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
476,75	1907	53	2	10	5 : 1 + 164 -	6	0	84	1743	435,75

Mannschaftskapitän: BERNTHALER Sylvia	Schiedsrichter: BUGELMÜLLER Christine	Mannschaftskapitän: BUGELMÜLLER Christine